Keeping the Customer First
Tungaloy Report TG1213-D1
Innovatives Stechsystem mit extrem stabiler
Selbstklemmung für höchste Produktivität
NEU
T U N G A LOY
Tiefes Ein- und Abstechen
RZ-TG-EasyCut-27112013.indd   1 09.12.13   14:57

Platten-
sitz
W (mm)
Artikel-Nr.
Lager Max.
Stechtiefe
ar (mm)
Abmessungen (mm)
WSP
Ver-
stärkungs-
rippe
Zubehör
R L h1 b h L1 f Schlüssel
4
ETER/L2020-4T25   25 20 20 20 125 20.4
EGM4...
ETX4...
ohne
ECW-456EF
ETER/L2525-4T25   25 25 25 25 150 25.4
ETER/L3232-4T30   30 32 32 32 170 32.4
5
ETER/L2020-5T25   25 20 20 20 125 20.4
EGM5...
ETX5-...
ETER/L2525-5T32   32 25 25 25 150 25.4
ETER/L3232-5T32   32 32 32 32 170 32.4
6
ETER/L2525-6T35 ★ ★ 35 25 25 25 150 25.4 EGM6-...
ETX6-...
mit
ETER/L3232-6T35 ★ ★ 35 32 32 32 170 32.4
ETF R/L Axiales Einstechen
Platten-
sitz
W (mm)
Artikel-Nr.
Lager Min.
øDm
(mm)
Max.
øDmax
(mm)
Max.
Stechtiefe
ar (mm)
Abmessungen (mm)
WSP
Zubehör
R L h1 b h L1 f Schlüssel
4
ETFR/L2020-4T15-030035   30 35 15 20 20 20 125 20.5
EGM4...
ETX4...
ECW-
456EF
ETFR/L2525-4T15-030035   30 35 15 25 25 25 150 25.5
ETFR/L2020-4T22-035045   35 45 22 20 20 20 125 20.5
ETFR/L2525-4T22-035045   35 45 22 25 25 25 150 25.5
ETFR/L2020-4T25-045055   45 55 25 20 20 20 125 20.5
ETFR/L2525-4T25-045055   45 55 25 25 25 25 150 25.5
ETFR/L2020-4T25-055075   55 75 25 20 20 20 125 20.5
ETFR/L2525-4T25-055075   55 75 25 25 25 25 150 25.5
ETFR/L2020-4T25-075120   75 120 25 20 20 20 125 20.5
ETFR/L2525-4T25-075120   75 120 25 25 25 25 150 25.5
ETFR/L2525-4T25-120200   120 200 25 25 25 25 150 25.5
ETFR/L2525-4T25-200500   200 500 25 25 25 25 150 25.5
5
ETFR/L2525-5T25-035045   35 45 25 25 25 25 150
25.5
EGM5...
ETX5...
ECW-
456EF
ETFR/L2525-5T25-045055   45 55 25 25 25 25 150
ETFR/L2525-5T25-055075   55 75 25 25 25 25 150
ETFR/L2525-5T32-075120   75 120 32 25 25 25 150
ETFR/L2525-5T32-120200   120 200 32 25 25 25 150
ETFR/L2525-5T32-200500   200 500 32 25 25 25 150
6
ETFR/L2525-6T25-040055 ★ ★ 40 55 25 25 25 25 150
25.5
EGM6...
ETX6...
ECW-
456EF
ETFR/L2525-6T25-055075 ★ ★ 55 75 25 25 25 25 150
ETFR/L2525-6T32-075120 ★ ★ 75 120 32 25 25 25 150
ETFR/L2525-6T32-120200 ★ ★ 120 200 32 25 25 25 150
ETFR/L2525-6T32-200500 ★ ★ 200 500 32 25 25 25 150
L1
ar
f b
hh1

Platten-
sitz
W (mm)
Artikel-Nr.
Lager Min.
øDm
(mm)
Max.
Stechtiefe
ar (mm)
Abmessungen (mm)
WSP
Austauschteile
R L h1 b h L1 f Schutzkappe Schlüssel
4
ETIR/L16-4T06-D200 ★ ★ 20 6 16 15 160 15 40
Ehh4...
CA-16(M6) ECW-
456IETIR/L20-4T06-D250 ★ ★ 25 6 20 18 160 17 40 CA-20(M6)
ETIR/L25-4T09-D320 ★ ★ 32 9 25 23 200 22.5 40 CA-25(R1/8")
ECW-
456EF
ETIR/L32-4T11-D400 ★ ★ 40 11 32 30 250 28 60 CA-32(R1/8")
5 ETIR/L32-5T11-D400 ★ ★ 40 11 32 30 250 28 60 Ehh5... CA-32(R1/8")
6 ETIR/L32-6T11-D400 ★ ★ 40 11 32 30 250 28 60 Ehh6... CA-32(R1/8")
Rechte Ausführung
Rechte Ausführung
CTBU Block für EGP Schwert (auch für TungCut)
Artikel-Nr. Lager
Abmessungen (mm)
Schwert
Austauschteile
h1 b h L1 h2 h3 h4 L2 L3 Klemmschraube Spannkeil Schlüssel
CTBU20-26   21.4  4 26  86  20  9  43  21  38
EGP26
CM6x30-S CT-86
P-5
CTBU25-26   21.4  4 26  110  25  5  45  23  42 CM6x30-S CT-100
CTBU20-32   24.8  5.3 32  100  20  13  50  19  38
EGP32
CM6x30-S CT-105
CTBU25-32   24.8  5.3 32  110  25  8  50  23  42 CM6x30-S CT-110
CTBU32-32   24.8  5.3 32  110  32  5  54  29  48 CM6x30-S CT-110
L2
L1
ar
f